
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご交誼にあずかり厚く御礼申し上げます 

 さて 道東トモエ商事株式会社は先般の定時株主総会におきまして 下記のとおり役員

改選を行い それぞれ就任いたしました 

 つきましては今後ますます社業の充実をはかり皆様のご要望に沿うよう一層の努力をい

たす所存でございますので 何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 5 年８月 

   道 東 ト モ エ 商 事 株 式 会 社  

    代表取締役社長 米 倉 隼 一 

 

記 

 

道東トモエ商事株式会社（令和 5 年 8 月 25 日付） 

代表取締役社長          米倉 隼一 

取締役会長            米倉 愼一 

取締役顧問            森  聡（新任） 

執行役員（部長）         鈴木 学 

 

追而 退任いたしました代表取締役森聡は取締役顧問およびグループ会社である丸中サン

エー商事株式会社の常務取締役に就任いたしました 

 

以上 

 


